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Vi er allerede godt i gang med at nå vores SMIL-mål. Her får du en 

status på, hvordan det går, og hvad du kan gøre for at bidrage til, at 

vi kommer i mål.  

Første kvartal er gået, og derfor er det tid at gøre status på SMIL-målene. 
De to første mål har ikke måltal i 1. kvartal, hvilket skyldes at vi var et 

stykke inde i kvartalet, inden vi fik meldt ud. Men vi er godt på vej til at nå 

målene for de kommende kvartaler.  

Her kan du læse, hvor langt vi er:  

1: Viden på tværs  

Målet er at holde i alt 12 teamsmøder, hvor medarbejderne bliver inviteret 
til at høre oplæg fra alle områder i VF. De varer ca. en halv time, og min. 60 

pct. af alle medarbejderne skal deltage for at nå målet. Vi har allerede taget 

første skridt på vejen: fem møder fra fem forskellige områder er booket i 
andet kvartal. Så nu er det op til dig at deltage for at komme i mål. Vi 

starter på torsdag, hvor Viden og Data er på programmet. Husk at tilmelde 

dig. Er du forhindret, kan du se optagelsen af mødet efterfølgende.  

2. Arbejdsmiljø  

Vi vil have en sund og sikker arbejdsplads, og derfor er opfølgning på APV-

undersøgelsen og US-samtaler en del af SMIL-målene.  

US-samtaler skal afsluttes Et af målene er lige om hjørnet. Inden månedens 

udgang skal vi have gennemført 95 pct. af alle US-samtalerne, og vi har vi 
et stykke vej igen. 214 er afsluttet, så vi mangler stadig en del. Husk derfor 

at afslutte og godkende i Mindkey, så snart det er muligt.  

Opfølgning på APV-handlingsplanerne  

Målet for året er, at vi skal nå at vurdere og planlægge eller afslutte 80 pct. 
af alle de handlingsplaner, der er registreret i SafetyNet. Handlingsplanerne 

er lavet på baggrund af APV-undersøgelsen fra 2020 og har til formål at 

forbedre sikkerhed og arbejdsmiljø. Vi er allerede nået op på 46 pct. og skal 
inden udgangen af andet kvartal nå 60 pct. Så vi er godt på vej. Husk at 

registrere i SafetyNet, når der er fremdrift i handlingsplanerne.  

3. Resultat uden renteomkostninger - EBIT  

Vi kan nu gøre status efter 1. kvartal og resultatet blev -17 mio., hvilket 
akkurat ikke når målet for kvartalet på -16 mio.. Der er heldigvis stadig 

masser af tid til at nå de kommende kvartalsmål, ligesom målet for året 
bestemt også er inden for rækkevidde. Målet for hele året er at nå et EBIT- 

resultat for 2021 på 13.368.327 DKK. Og formålet er at bibeholde fokus på 
økonomisk ansvarlighed og løbende efterleve målene for Vestforbrændings 

samlede resultat før finansiering. 


